
ZARZĄDZENIE NR 74/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 listopada 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:                                                                                                                                                                           
Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 67.394,06 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 67.394,06 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 67.394,06 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  
85.412.472,90 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 63.277.570,90 zł

–   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2018 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693

Id: 97307039-07AC-48F4-9BB3-D992999226A2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik do Zarządzenia Nr 74/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 20 listopada 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

18 509 040,51 2 223 423,51 1 171,002 187 775,51 20 648,00 0,00 16 285 617,0016 285 617,0015 000,00 0,00 0,00 1 186 551,00 0,002 186 604,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 509 040,51

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

2 223 423,51

2 500,00

-2 500,00

2 187 775,51

2 500,00

-2 500,00

1 171,00

0,00

0,00

2 186 604,51

2 500,00

-2 500,00

20 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 285 617,00

0,00

0,00

16 285 617,00

0,00

0,00

1 186 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

280 648,00

Drogi publiczne powiatowe

150 648,00 0,00130 000,00 130 000,00 20 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

280 648,00 150 648,00

2 500,00

-2 500,00

130 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

2 500,00

-2 500,00

20 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

133 437,00 133 437,00 19 573,0058 357,00 0,00 0,00 0,000,0075 080,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 784,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 437,00

24 894,06

-24 894,06 0,00

0,00

0,0075 080,00

0,00

0,00

133 437,00

24 894,06

-24 894,06

58 357,00

24 894,06

-24 894,06

44 467,06

24 894,06

0,00

13 889,94

0,00

-24 894,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

131 135,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

131 135,00 17 271,0056 055,00 38 784,00 0,00 75 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

75 080,00

0,00

0,00-24 894,06

24 894,06

131 135,00 131 135,00

24 894,06

-24 894,06

56 055,00

24 894,06

-24 894,06

42 165,06

24 894,06

0,00

13 889,94

0,00

-24 894,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

858 421,00 784 676,00 19 940,00721 676,00 0,00 0,00 73 745,0073 745,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00701 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 858 421,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,0063 000,00

0,00

0,00

784 676,00

8 000,00

-8 000,00

721 676,00

8 000,00

-8 000,00

19 940,00

0,00

0,00

701 736,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

813 421,00

Ochotnicze straże pożarne

739 676,00 19 940,00676 676,00 656 736,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 73 745,00 73 745,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

813 421,00 739 676,00

8 000,00

-8 000,00

676 676,00

8 000,00

-8 000,00

19 940,00

0,00

0,00

656 736,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

73 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

579 702,00 579 702,00 182 133,00550 087,00 0,00 0,00 0,000,0029 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00367 954,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 579 702,00

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,0029 615,00

0,00

0,00

579 702,00

14 000,00

-14 000,00

550 087,00

14 000,00

-14 000,00

189 133,00

7 000,00

0,00

360 954,00

7 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

222 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

222 220,00 99 612,00193 225,00 93 613,00 0,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 995,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

222 220,00 222 220,00

7 000,00

-7 000,00

193 225,00

7 000,00

-7 000,00

99 612,00

0,00

0,00

93 613,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

349 702,00

Pozostała działalność

349 702,00 76 431,00349 702,00 273 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

349 702,00 349 702,00

7 000,00

-7 000,00

349 702,00

7 000,00

-7 000,00

83 431,00

7 000,00

0,00

266 271,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 278 428,00 3 403 492,00 139 366,003 402 892,00 0,00 0,00 4 874 936,004 874 936,00600,00 0,00 0,00 3 202 536,00 0,003 263 526,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 278 428,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

0,00

3 403 492,00

18 000,00

-18 000,00

3 402 892,00

18 000,00

-18 000,00

139 366,00

0,00

0,00

3 263 526,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 874 936,00

0,00

0,00

4 874 936,00

0,00

0,00

3 202 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

55 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

19 500,00 0,0019 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

52 500,00 16 500,00

0,00

-3 000,00

16 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97307039-07AC-48F4-9BB3-D992999226A2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90003

477 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

477 000,00 0,00477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

479 000,00 479 000,00

2 000,00

0,00

479 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

479 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

2 529 250,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

436 250,00 10 550,00436 250,00 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00 2 004 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

2 530 250,00 437 250,00

1 000,00

0,00

437 250,00

1 000,00

0,00

10 550,00

0,00

0,00

426 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 093 000,00

0,00

0,00

2 093 000,00

0,00

0,00

2 004 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

828 798,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

652 798,00 0,00652 798,00 652 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

828 798,00 652 798,00

15 000,00

-15 000,00

652 798,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

652 798,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00

0,00

0,00

176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85 412 472,90 63 277 570,90 43 422 410,15 25 490 610,86 17 931 799,29 4 197 934,00 14 265 674,00 22 134 902,0022 134 902,00529 980,000,00861 572,75 4 463 761,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 861 572,75

0,00

0,00

14 265 674,00

0,00

0,00-67 394,06

67 394,06

85 412 472,90 63 277 570,90

67 394,06

-67 394,06

43 422 410,15

67 394,06

-67 394,06

25 522 504,92

31 894,06

0,00

17 899 905,23

35 500,00

-67 394,06

4 197 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

22 134 902,00

0,00

0,00

22 134 902,00

0,00

0,00

4 463 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97307039-07AC-48F4-9BB3-D992999226A2. Przyjęty Strona 2




